
Skip to main content

	

 






[image: Banku asociācija]				






search

 
Menu    





	Aktualitātes
	Statistika
	Finanšu pratība
	Pētījumi
	Par asociāciju


	search
 










	Aktualitātes
	Statistika
	Finanšu pratība
	Pētījumi
	Par asociāciju





 
		







		










Press enter to begin your search








Close Search
				 











Category
Statistika









 
  




Okt
17






      

[image: pensiju fondu apskats]        


 Pensiju fondu apskats


By Edijs             
Pētījumi, Statistika                        


Pensiju fondu apskatā Latvijas Finanšu nozares asociācija (FNA) analizē pensiju fondu (pensiju 2. un 3. līmeņa) darbību: ienesīgumu, ieguldījumu struktūru, attīstības tendences un aktuālās norises pārvaldītāju darbībā un regulējumā. Apskatu gatavo FNA Ieguldījumu pārvaldes sabiedrību komiteja…
Read More          









  




Okt
06






      

[image: Latvijas komercbanku izsniegtie kredīti pa gadiem]        


 Banku izsniegtie kredīti


By Edijs             
Statistika                        


Ik gadu Latvijas komercbankas izsniedz dažādu veidu kredītus gan privātpersonām, gan uzņēmumiem. Šajā rakstā ir apkopoti dati par 2017. - 2021. gadu. Šie dati ir aizgūti no Latvijas Finanšu asociācijas biedru sniegtās informācijas. Vienlaikus šis ir…
Read More          









  




Okt
05






      

[image: maksājumu karšu statistika]        


 Maksājumu karšu statistika


By Edijs             
Statistika                        


Šajā rakstā ir atrodama aktuālā Latvijas banku sektora maksājumu karšu statistika, ko apkopojusi Latvijas Finanšu nozares asociācija. Tā parāda, ka maksājumu kartes tiek plaši izmantotas gan no iedzīvotāju, gan komersantu puses. Nepieciešamā infrastruktūra (bankomātu un termiņāļu…
Read More          









  




Okt
04






      

[image: kredītiestāžu reģistra statistika]        


 Kredītiestāžu reģistra statistika


By Edijs             
Statistika                        


Kredītu reģistrs ir Latvijas Bankas pārvaldīta informācijas datubāze. Tā satur ziņas par kredītvēsturi un garantijām - to, kā Latvijas iedzīvotāji un uzņēmumi pilda savas saistības pret Latvijas finanšu uzņēmumiem. Šīs valsts informācijas datubāzes saturu iesniedz kredītreģistra…
Read More          









  




Okt
03






      

[image: Latvijas makroekonomikas apskats]        


 Latvijas makroekonomikas apskats


By Edijs             
Pētījumi, Statistika                        


Latvijas makroekonomikas apskats sevī ietver Latvijas Bankas apkopoto makroekonomisko datu grafikus. Tajos attēloti galvenie makroekonomiskie rādītāji, tādi kā inflācija, bezdarbs, iekšzemes kopprodukts u.c. Pārsvarā datu atspoguļošanas intervāls ir pēdējo gadu griezumā. Ja Jums ir nepieciešami plašāki…
Read More          









  




Okt
02






      

[image: banku peļņa un zaudējumi, aprēķins]        


 Banku peļņa & zaudējumi


By Edijs             
Statistika                        


Šajā rakstā ir atrodama Latvijas banku peļņas un zaudējumu statistika. To no saviem biedriem ir apkopojusi Latvijas Finanšu nozares asociācija, taču tie ir neauditēti dati. Banku sektora datu avots ir Latvijas Bankas LR monetāro finanšu iestāžu…
Read More          









  




Okt
01






      

[image: banku darbības statistiskie rādītāji Latvijā]        


 Banku darbības rādītāji


By Edijs             
Statistika                        


Šis ir ikgadējs Latvijas banku darbības pārskats, kurā apkopoti būtiskāki banku nozari raksturojoši statistikas dati. Šos datus ir apkopojusi Latvijas Finanšu nozares asociācija, aptaujājot savus biedrus. Tāpat šo datu pamatā ir ņemti LB LR monetāro finanšu…
Read More          














Jaunākie raksti

	
Kas ir kredītbirojs

	
Pensiju fondu apskats

	
Kas ir Ombuds

	
Ātro kredītu tendences Latvijā

	
Valūtas vispārējs apraksts




Rakstu kategorijas

	Banku klientiem

	Citi temati

	Eiro

	Finanšu pratība

	Pētījumi

	Statistika




			












© 2023 Latvijas Banku asociācija | Privātuma politika




	twitter
	facebook
	linkedin
	messenger
	email











 

	
























